

CERATIZIT Česká republika s.r.o., Sokolovská 250/41, CZ - 594 01 Velké Meziříčí

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  
Na Slovance 1999/2  
182 00 Praha 8

**Dodací adresa**

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
ELI Beamlines  
Průmyslová 836  
252 41 Dolní Břežany

**Nabídka**

Číslo	Datum	Typ
21648069	30.1.2020	ZVAG
<b>Číslo zákazníka</b> 155035		
<b>Poptávka zákazníka</b> pan Kemény		
<b>Kontaktní osoba - kancelář</b> Vaclav Vrba Tel +420 (566) 522-411 E-Mail info.cesko@ceratizit.com		
<b>Kontaktní osoba - technik</b> Jiří Kellner Tel +420 (605) 229 980 E-Mail jiri.kellner@ceratizit.com		

\*\*\* Nový katalog 2019 s uvedenými aktuálními cenami vstupuje v platnost dne 1.7.2019 \*\*\*

Vážený pane Kemény,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme zpracovali na základě Vašich požadavků.

Na objednávce uvádějte prosím číslo této nabídky a Vaše číslo zákazníka.

Pro případné technické dotazy je Vám k dispozici náš technik na bezplatné telefonní lince 800 555 666.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě zájmu se těšíme na Vaši objednávku.

S pozdravem

CERATIZIT Česká republika s.r.o.

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
10	<b>83 454 208</b> <b>DIN6499-AD20.SF.ER25.146</b> KLEŠTINOVÉ UPÍNACÍ POUZDRO	<b>3 KS</b>	Cena	2 548,00 CZK	za 1 KS	7 644,00
			Rabat Y8	-30,000 %		-2 293,20
			Cena netto			5 350,80
	Termín odeslaní	lhned	3 KS			
	Hlavní katalog	17 Příslušenství	strana 15			
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=83454208">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=83454208</a>		
20	<b>83 272 420</b> <b>40.20.58</b> REDUKČNÍ POUZDRO PRO PŘÍMÉ UPNUTÍ	<b>3 KS</b>	Cena	1 868,00 CZK	za 1 KS	5 604,00
			Rabat Y8	-30,000 %		-1 681,20
			Cena netto			3 922,80
	Termín odeslaní	lhned	3 KS			








Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 2 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
	Hlavní katalog	17	Příslušenství		strana 33	
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=83272420">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=83272420</a>		
30	<b>70 950 107</b> <b>U-VC160302-S</b> TK PODLOŽKA	<b>2 KS</b>	Cena Rabat 2A/28 Cena netto	264,00 -15,000 %	CZK za 1 KS	528,00 -79,20 448,80
	Termín odeslaní	Ihned	2 KS			
	Hlavní katalog	9	Soustružnické nože s vyměnitelnými destičkami		strana 134	
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70950107">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70950107</a>		
40	<b>70 804 120</b> <b>ECC 20R-2.25D 10</b> ECOCUT CLASSIC SOUSTR. A VRT. NÁSTROJ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat 2B/20 Cena netto	7 970,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	7 970,00 -2 391,00 5 579,00
	Termín odeslaní	Ihned	1 KS			
	Hlavní katalog	10	EcoCut		strana 10	
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70804120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70804120</a>		
50	<b>70 386 908</b> <b>XCNT 10T304EN CTPP430</b> TK BŘITOVÁ DESTIČKA PRO ECOCUT XCNT 10T304EN HCN2430	<b>10 KS</b>	Cena Rabat 1D/19 Cena netto	439,00 -18,000 %	CZK za 1 KS	4 390,00 -790,20 3 599,80
	Termín odeslaní	Ihned	10 KS			
	Hlavní katalog	10	EcoCut		strana 8	
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70386908">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70386908</a>		
60	<b>70 179 614</b> <b>WNMG 080408EN-M52 CTP2120</b> TK SOUSTRUŽNICKÁ DESTIČKA WNMG 080408EN-M52 CCN2120	<b>20 KS</b>	Cena Rabat 1A/08 Cena netto	328,00 -23,000 %	CZK za 1 KS	6 560,00 -1 508,80 5 051,20
	Termín odeslaní	Ihned	20 KS			
	Hlavní katalog	9	Soustružnické nože s vyměnitelnými destičkami		strana 54	
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70179614">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70179614</a>		
70	<b>10 522 060</b> <b>NC-A.6,00.R.90°.K.WN TIN</b> HSS NC NAVRTÁVÁK, KRÁTKÁ ŠROUBOVICE	<b>10 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	280,00 -25,000 %	CZK za 1 KS	2 800,00 -700,00 2 100,00
	Termín odeslaní	Ihned	10 KS			

Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 3 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
	Hlavní katalog	1	HSS vrtáky	strana 35		
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522060</a>		
80	<b>10 522 100</b> <b>NC-A.10,00.R.90°K.WN TIN</b> HSS NC NAVRTÁVÁK, KRÁTKÁ ŠROUBOVICE	<b>10 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	525,00 CZK -25,000 % 3 937,50	za 1 KS	5 250,00 -1 312,50 3 937,50
	Termín odeslaní	lhned	10 KS			
	Hlavní katalog	1	HSS vrtáky	strana 35		
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522100</a>		
90	<b>10 425 250</b> <b>N-ZB.2,50.R.DIN333-A TIN</b> HSS STŘEDÍČÍ VRTÁK	<b>10 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	319,00 CZK -25,000 % 2 392,50	za 1 KS	3 190,00 -797,50 2 392,50
	Termín odeslaní	lhned	10 KS			
	Hlavní katalog	1	HSS vrtáky	strana 38		
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10425250">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10425250</a>		
100	<b>23 121 120 / 23121 12000</b> <b>UNI.M12.ISO2-6H.DIN376-C TIN</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>10 KS</b>	Cena Rabat T9 Cena netto	742,00 CZK -30,000 % 5 194,00	za 1 KS	7 420,00 -2 226,00 5 194,00
	Termín odeslaní	lhned	10 KS			
	Hlavní katalog	6	Závitníky	strana 49		
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23121120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23121120</a>		
110	<b>23 510 100</b> <b>GG.M10.ISO2X.DIN371-C NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DSL	<b>2 KS</b>	Cena Rabat T9 Cena netto	318,00 CZK -30,000 % 445,20	za 1 KS	636,00 -190,80 445,20
	Termín odeslaní	lhned	2 KS			
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23510100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23510100</a>		
120	<b>23 510 080</b> <b>GG.M8.ISO2X.DIN371-C NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DSL	<b>2 KS</b>	Cena Rabat T9 Cena netto	263,00 CZK -30,000 % 368,20	za 1 KS	526,00 -157,80 368,20
	Termín odeslaní	lhned	2 KS			






Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 4 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23510080">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23510080</a>					
130	<b>30 140 999</b> <b>SET.N.10,40,16,50,25,00.90° Ti50</b> HSS KUŽELOVÝ ZÁHLUBNÍK SADA	<b>2 KS</b>	Cena Rabat U1 Cena netto	2 971,00 -25,000 % 4 456,50	CZK za 1 KS	5 942,00 -1 485,50 4 456,50
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 4	2 KS Výstružníky a záhlubníky	strana 45		
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=30140999">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=30140999</a>					
140	<b>70 342 623 / 70342 623</b> <b>SX E3.00N0.20-M1 CTP1340</b> TK ZAPICHOVACÍ BŘITOVÁ DESTIČKA SX E3.00N0.20-M1 CCN1340	<b>10 KS</b>	Cena Rabat 1C/72 Cena netto	337,00 -20,000 % 2 696,00	CZK za 1 KS	3 370,00 -674,00 2 696,00
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 11	10 KS Nástroje na zapichování a upichování	strana 9		
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70342623">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70342623</a>					
150	<b>54 024 160</b> <b>HR.SR.16,0.R.30°.Z4.HB.L TI100PRO</b> HSSE HRUBOVACÍ FRÉZA	<b>6 KS</b>	Cena Rabat U8 Cena netto	3 775,00 -40,000 % 13 590,00	CZK za 1 KS	22 650,00 -9 060,00 13 590,00
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 13	6 KS HSS frézy	strana 24		
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54024160">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54024160</a>					
160	<b>52 224 200</b> <b>SC-UNI.H-SA.20,0.28°.Z4.F.HB.L APX72S</b> HPC TK STOPKOVÁ FRÉZA S OCHR. FAZETOU	<b>4 KS</b>	Cena Rabat V1/1# Cena netto	7 016,00 -25,000 % 21 048,00	CZK za 1 KS	28 064,00 -7 016,00 21 048,00
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 14	4 KS TK frézy	strana 83		
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52224200">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52224200</a>					
170	<b>50 927 606</b> <b>KSK-Z3.FS.6,0</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat U9 Cena netto	285,00 -3,000 % 276,45	CZK za 1 KS	285,00 -8,55 276,45
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 14	1 KS TK frézy	strana 226		






Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 5 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50927606">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50927606</a>				
180	<b>50 922 303</b> <b>WRC-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	1	KS	Cena 180,00 CZK Rabat U9 -3,000 % Cena netto	za 1 KS	180,00 -5,40 174,60
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 14 TK frézy strana 226	1	KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50922303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50922303</a>				
190	<b>50 923 303</b> <b>KEL-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	1	KS	Cena 174,00 CZK Rabat U9 -3,000 % Cena netto	za 1 KS	174,00 -5,22 168,78
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 14 TK frézy strana 226	1	KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50923303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50923303</a>				
200	<b>50 925 303</b> <b>SPG-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	1	KS	Cena 168,00 CZK Rabat U9 -3,000 % Cena netto	za 1 KS	168,00 -5,04 162,96
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 14 TK frézy strana 227	1	KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50925303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50925303</a>				
210	<b>50 929 303</b> <b>TRE-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	1	KS	Cena 174,00 CZK Rabat U9 -3,000 % Cena netto	za 1 KS	174,00 -5,22 168,78
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 14 TK frézy strana 227	1	KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50929303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50929303</a>				
220	<b>50 931 303</b> <b>WKN-Z3.FS.3,0</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	1	KS	Cena 174,00 CZK Rabat U9 -3,000 % Cena netto	za 1 KS	174,00 -5,22 168,78
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 14 TK frézy strana 227	1	KS			






Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 6 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50931303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50931303</a>				
230	<b>50 930 303</b> <b>KUD-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>2 KS</b>	Cena	174,00 CZK	za 1 KS	348,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U9	-3,000 %		-10,44
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 227	Cena netto			337,56
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50930303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50930303</a>				
240	<b>50 924 303</b> <b>RBF-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena	174,00 CZK	za 1 KS	174,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U9	-3,000 %		-5,22
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 227	Cena netto			168,78
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50924303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50924303</a>				
250	<b>50 926 303</b> <b>SKM-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>3 KS</b>	Cena	174,00 CZK	za 1 KS	522,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U9	-3,000 %		-15,66
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 226	Cena netto			506,34
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50926303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50926303</a>				
260	<b>50 921 303</b> <b>ZYA-Z3.FS.3,0.40</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>2 KS</b>	Cena	143,00 CZK	za 1 KS	286,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U9	-3,000 %		-8,58
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 226	Cena netto			277,42
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50921303">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50921303</a>				
270	<b>50 928 606</b> <b>KSJ-Z3.FS.6,0</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena	298,00 CZK	za 1 KS	298,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U9	-3,000 %		-8,94
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 226	Cena netto			289,06

Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 7 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50928606">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50928606</a>				
280	<b>50 921 306</b> <b>ZYA-Z3.FS.6,0.48</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat U9 Cena netto	260,00 CZK -3,000 % 252,20	za 1 KS	260,00 -7,80 252,20
	Termín odeslání Hlavní katalog	lhned 14 TK frézy strana 226	1 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50921306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50921306</a>				
290	<b>50 921 306</b> <b>ZYA-Z3.FS.6,0.48</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat U9 Cena netto	260,00 CZK -3,000 % 252,20	za 1 KS	260,00 -7,80 252,20
	Termín odeslání Hlavní katalog	lhned 14 TK frézy strana 226	1 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50921306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50921306</a>				
300	<b>50 926 306</b> <b>SKM-Z3.FS.6,0.48</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat U9 Cena netto	244,00 CZK -3,000 % 236,68	za 1 KS	244,00 -7,32 236,68
	Termín odeslání Hlavní katalog	lhned 14 TK frézy strana 226	1 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50926306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50926306</a>				
310	<b>50 923 306</b> <b>KEL-Z3.FS.6,0.55</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat U9 Cena netto	298,00 CZK -3,000 % 289,06	za 1 KS	298,00 -8,94 289,06
	Termín odeslání Hlavní katalog	lhned 14 TK frézy strana 226	1 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50923306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50923306</a>				
320	<b>50 925 306</b> <b>SPG-Z3.FS.6,0.48</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena Rabat U9 Cena netto	252,00 CZK -3,000 % 244,44	za 1 KS	252,00 -7,56 244,44
	Termín odeslání Hlavní katalog	lhned 14 TK frézy strana 227	1 KS			

Nabídka 21648069 z 30.1.2020




strana 8 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50925306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50925306</a>				
330	<b>50 924 306</b> <b>RBF-Z3.FS.6,0.48</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena	277,00 CZK	za 1 KS	277,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U9	-3,000 %		-8,31
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 227	Cena netto			268,69
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50924306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50924306</a>				
340	<b>50 930 306</b> <b>KUD-Z3.FS.6,0.40,4</b> TK TECHNICKÁ FRÉZA STŘEDNÍ	<b>1 KS</b>	Cena	234,00 CZK	za 1 KS	234,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U9	-3,000 %		-7,02
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 227	Cena netto			226,98
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50930306">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=50930306</a>				
350	<b>23 410 030</b> <b>VA.M3.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	216,00 CZK	za 1 KS	648,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-194,40
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			453,60
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410030">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410030</a>				
360	<b>23 410 040</b> <b>VA.M4.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	216,00 CZK	za 1 KS	648,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-194,40
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			453,60
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410040">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410040</a>				
370	<b>23 410 050</b> <b>VA.M5.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	225,00 CZK	za 1 KS	675,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-202,50
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			472,50







Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 9 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410050">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410050</a>				
380	<b>23 410 060</b> <b>VA.M6.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	225,00 CZK	za 1 KS	675,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-202,50
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			472,50
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410060</a>				
390	<b>23 410 080</b> <b>VA.M8.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	288,00 CZK	za 1 KS	864,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-259,20
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			604,80
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410080">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410080</a>				
400	<b>23 410 100</b> <b>VA.M10.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	350,00 CZK	za 1 KS	1 050,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-315,00
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			735,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410100</a>				
410	<b>23 411 120</b> <b>VA.M12.ISO2-6H.DIN376-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	465,00 CZK	za 1 KS	1 395,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat T9	-30,000 %		-418,50
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 33	Cena netto			976,50
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23411120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23411120</a>				
420	<b>22 501 010</b> <b>STABIL UNI.M1.ISO1-4H.DIN371-B N+V</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena	2 616,00 CZK	za 1 KS	7 848,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U0	-30,000 %		-2 354,40
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 21	Cena netto			5 493,60

Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 10 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501010">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501010</a>					
430	<b>22 501 012</b> <b>STABIL UNI.M1,2.ISO1-4H.DIN371-B N+V</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	2 482,00 CZK -30,000 % 5 212,20	za 1 KS	7 446,00 -2 233,80 5 212,20
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 6 Závitníky strana 21	3 KS				
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501012">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501012</a>					
440	<b>22 501 014</b> <b>STABIL UNI.M1,4.ISO1-4H.DIN371-B N+V</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	2 246,00 CZK -30,000 % 4 716,60	za 1 KS	6 738,00 -2 021,40 4 716,60
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 6 Závitníky strana 21	3 KS				
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501014">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501014</a>					
450	<b>22 501 016</b> <b>STABIL UNI.M1,6.ISO2-6H.DIN371-B N+V</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>3 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	1 577,00 CZK -30,000 % 3 311,70	za 1 KS	4 731,00 -1 419,30 3 311,70
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 6 Závitníky strana 21	3 KS				
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501016">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22501016</a>					
460	<b>23 410 020</b> <b>VA.M2.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>4 KS</b>	Cena Rabat T9 Cena netto	328,00 CZK -30,000 % 918,40	za 1 KS	1 312,00 -393,60 918,40
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 6 Závitníky strana 33	4 KS				
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410020">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410020</a>					
470	<b>23 410 025</b> <b>VA.M2,5.ISO2-6H.DIN371-B NIT</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK DL	<b>2 KS</b>	Cena Rabat T9 Cena netto	379,00 CZK -30,000 % 530,60	za 1 KS	758,00 -227,40 530,60
	Termín odeslání Ihned Hlavní katalog 6 Závitníky strana 33	2 KS				


Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 11 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410025">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=23410025</a>				
480	<b>10 415 200 / 10415 20000</b> <b>N-ZB.2,00.R.DIN333-A</b> HSS STŘEDÍCÍ VRTÁK	<b>3 KS</b>	Cena	116,00 CZK	za 1 KS	348,00
			Rabat T2	-25,000 %		-87,00
			Cena netto			261,00
	Termín odeslaní	Ihned				
	Hlavní katalog	1 HSS vrtáky	strana 38			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10415200">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10415200</a>				
490	<b>70 874 112</b> <b>MC10R-1212K</b> MAXICLICK ZAPICHOVACÍ DRŽÁK 10MM	<b>1 KS</b>	Cena	2 322,00 CZK	za 1 KS	2 322,00
			Rabat 2C/71	-25,000 %		-580,50
			Cena netto			1 741,50
	Termín odeslaní	Ihned				
	Hlavní katalog	11 Nástroje na zapichování a upichování	strana 92			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70874112">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70874112</a>				
500	<b>70 339 220</b> <b>MC 10-4-2.00N0.10-F2 CTP1340</b> TK ZAPICHOVACÍ BŘITOVÁ DESTIČKA MC 10-4-2.00N0.10-F2 CCN1340	<b>1 KS</b>	Cena	750,00 CZK	za 1 KS	750,00
			Rabat 1C/72	-20,000 %		-150,00
			Cena netto			600,00
	Termín odeslaní	Ihned				
	Hlavní katalog	11 Nástroje na zapichování a upichování	strana 89			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70339220">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70339220</a>				
510	<b>70 339 210</b> <b>MC 10-4-1.50N0.10-F2 CTP1340</b> TK ZAPICHOVACÍ BŘITOVÁ DESTIČKA MC 10-4-1.50N0.10-F2 CCN1340	<b>1 KS</b>	Cena	750,00 CZK	za 1 KS	750,00
			Rabat 1C/72	-20,000 %		-150,00
			Cena netto			600,00
	Termín odeslaní	Ihned				
	Hlavní katalog	11 Nástroje na zapichování a upichování	strana 89			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70339210">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70339210</a>				
520	<b>70 339 230</b> <b>MC 10-4-2.50N0.10-F2 CTP1340</b> TK ZAPICHOVACÍ BŘITOVÁ DESTIČKA MC 10-4-2.50N0.10-F2 CCN1340	<b>1 KS</b>	Cena	750,00 CZK	za 1 KS	750,00
			Rabat 1C/72	-20,000 %		-150,00
			Cena netto			600,00
	Termín odeslaní	Ihned				
	Hlavní katalog	11 Nástroje na zapichování a upichování	strana 89			

Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 12 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70339230">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=70339230</a>				
530	<b>22 040 020</b> <b>SALOREX VA.M2.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 197,00 CZK	za 1 KS	8 379,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U0	-30,000 %		-2 513,70
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 42	Cena netto			5 865,30
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040020">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040020</a>				
540	<b>22 040 030</b> <b>SALOREX VA.M3.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 172,00 CZK	za 1 KS	8 204,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U0	-30,000 %		-2 461,20
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 42	Cena netto			5 742,80
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040030">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040030</a>				
550	<b>22 040 040</b> <b>SALOREX VA.M4.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 186,00 CZK	za 1 KS	8 302,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U0	-30,000 %		-2 490,60
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 42	Cena netto			5 811,40
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040040">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040040</a>				
560	<b>22 040 050</b> <b>SALOREX VA.M5.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 241,00 CZK	za 1 KS	8 687,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U0	-30,000 %		-2 606,10
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 42	Cena netto			6 080,90
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040050">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040050</a>				
570	<b>22 040 060</b> <b>SALOREX VA.M6.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 272,00 CZK	za 1 KS	8 904,00
	Termín odeslání	Ihned	Rabat U0	-30,000 %		-2 671,20
	Hlavní katalog	6 Závitníky strana 42	Cena netto			6 232,80

Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 13 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040060</a>				
580	<b>22 040 080</b> <b>SALOREX VA.M8.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 594,00 CZK	za 1 KS	11 158,00
	Termín odeslání	7 KS	Rabat U0	-30,000 %		-3 347,40
	Hlavní katalog		Cena netto			7 810,60
	Termín odeslání	7 KS				
	Hlavní katalog					
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040080">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040080</a>				
590	<b>22 040 100</b> <b>SALOREX VA.M10.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	1 849,00 CZK	za 1 KS	12 943,00
	Termín odeslání	7 KS	Rabat U0	-30,000 %		-3 882,90
	Hlavní katalog		Cena netto			9 060,10
	Termín odeslání	7 KS				
	Hlavní katalog					
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22040100</a>				
600	<b>22 041 120</b> <b>SALOREX VA.M12.ISO2-6H.DIN376-C TIN GS</b> HSSE STROJNÍ ZÁVITNÍK SL	<b>7 KS</b>	Cena	2 482,00 CZK	za 1 KS	17 374,00
	Termín odeslání	7 KS	Rabat U0	-30,000 %		-5 212,20
	Hlavní katalog		Cena netto			12 161,80
	Termín odeslání	7 KS				
	Hlavní katalog					
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22041120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22041120</a>				
610	<b>54 004 030</b> <b>N-VA.H-SA.3,0.35°.Z4.F.HB.EL T11000</b> HPC TK STOPKOVÁ FRÉZA	<b>10 KS</b>	Cena	632,00 CZK	za 1 KS	6 320,00
	Termín odeslání	10 KS	Rabat V3	-13,000 %		-821,60
	Hlavní katalog		Cena netto			5 498,40
	Termín odeslání	10 KS				
	Hlavní katalog					
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004030">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004030</a>				
620	<b>54 004 060</b> <b>N-VA.H-SA.6,0.35°.Z4.F.HB.EL T11000</b> HPC TK STOPKOVÁ FRÉZA	<b>10 KS</b>	Cena	794,00 CZK	za 1 KS	7 940,00
	Termín odeslání	10 KS	Rabat V3	-13,000 %		-1 032,20
	Hlavní katalog		Cena netto			6 907,80
	Termín odeslání	10 KS				
	Hlavní katalog					







Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 14 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004060</a>				
630	<b>54 004 100</b> <b>N-VA.H-SA.10,0.35°.Z4.F.HB.EL TI1000</b> HPC TK STOPKOVÁ FRÉZA	<b>10 KS</b>	Cena	1 403,00 CZK	za 1 KS	14 030,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat V3	-13,000 %		-1 823,90
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 160	Cena netto			12 206,10
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004100</a>				
640	<b>54 004 120</b> <b>N-VA.H-SA.12,0.35°.Z4.F.HB.EL TI1000</b> HPC TK STOPKOVÁ FRÉZA	<b>10 KS</b>	Cena	1 730,00 CZK	za 1 KS	17 300,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat V3	-13,000 %		-2 249,00
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 160	Cena netto			15 051,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54004120</a>				
650	<b>52 224 200</b> <b>SC-UNI.H-SA.20,0.28°.Z4.F.HB.L APX72S</b> HPC TK STOPKOVÁ FRÉZA S OCHR. FAZETOU	<b>5 KS</b>	Cena	7 016,00 CZK	za 1 KS	35 080,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat V1/1#	-25,000 %		-8 770,00
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 83	Cena netto			26 310,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52224200">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52224200</a>				
660	<b>54 019 160</b> <b>N.SC.16,0.R.30°.Z4.HB.L TI100PRO</b> HSSE DOKONČOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	2 388,00 CZK	za 1 KS	11 940,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U8	-65,000 %		-7 761,00
	Hlavní katalog	13 HSS frézy strana 15	Cena netto			4 179,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54019160">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54019160</a>				
670	<b>54 027 160</b> <b>NR.SR.16,0.R.30°.Z3.HB.L TI100PRO</b> HSSE HRUBOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	3 445,00 CZK	za 1 KS	17 225,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U8	-65,000 %		-11 196,25
	Hlavní katalog	13 HSS frézy strana 21	Cena netto			6 028,75






Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 15 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54027160">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54027160</a>				
680	<b>82 501 116</b> <b>MAS-BT-ADB40-WE16-63-F</b> UPÍNACÍ TRN WELDON	<b>4 KS</b>	Cena Rabat Y8 Cena netto	1 096,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	4 384,00 -1 315,20 3 068,80
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 16	4 KS Nástrojové držáky a rotační upínače	strana 62		
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=82501116">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=82501116</a>				
690	<b>22 700 030</b> <b>FE.M3.ISO-6g.DIN EN22568</b> HSS ZÁVITOVÉ OČKO	<b>5 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	877,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	4 385,00 -1 315,50 3 069,50
	Termín odeslaní	lhned	5 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700030">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700030</a>				
700	<b>22 700 040</b> <b>FE.M4.ISO-6g.DIN EN22568</b> HSS ZÁVITOVÉ OČKO	<b>5 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	855,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	4 275,00 -1 282,50 2 992,50
	Termín odeslaní	lhned	5 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700040">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700040</a>				
710	<b>22 700 050</b> <b>FE.M5.ISO-6g.DIN EN22568</b> HSS ZÁVITOVÉ OČKO	<b>5 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	855,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	4 275,00 -1 282,50 2 992,50
	Termín odeslaní	lhned	5 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700050">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700050</a>				
720	<b>22 700 060</b> <b>FE.M6.ISO-6g.DIN EN22568</b> HSS ZÁVITOVÉ OČKO	<b>5 KS</b>	Cena Rabat U0 Cena netto	855,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	4 275,00 -1 282,50 2 992,50
	Termín odeslaní	lhned	5 KS			
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700060</a>				
730	<b>22 700 080</b> <b>FE.M8.ISO-6g.DIN EN22568</b>	<b>5 KS</b>	Cena Rabat U0	972,00 -30,000 %	CZK za 1 KS	4 860,00 -1 458,00

Nabídka 21648069 z 30.1.2020






strana 16 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
	HSS ZÁVITOVÉ OČKO					3 402,00
	Termín odeslaní	lhned	5 KS			
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700080">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700080</a>		
740	<b>22 700 100</b> <b>FE.M10.ISO-6g.DIN EN22568</b> HSS ZÁVITOVÉ OČKO	<b>5 KS</b>	Cena	1 172,00 CZK za	1 KS	5 860,00
	Termín odeslaní	lhned	5 KS	Rabat U0 -30,000 %		-1 758,00
				Cena netto		4 102,00
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700100</a>		
750	<b>22 700 120</b> <b>FE.M12.ISO-6g.DIN EN22568</b> HSS ZÁVITOVÉ OČKO	<b>5 KS</b>	Cena	1 527,00 CZK za	1 KS	7 635,00
	Termín odeslaní	lhned	5 KS	Rabat U0 -30,000 %		-2 290,50
				Cena netto		5 344,50
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=22700120</a>		
760	<b>52 250 031</b> <b>N.RD.3,0.30°.Z2.HA.K57</b> TK RÁDIUSOVÁ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	811,00 CZK za	1 KS	4 055,00
	Termín odeslaní	lhned	5 KS	Rabat V1 -25,000 %		-1 013,75
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 188		Cena netto		3 041,25
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52250031">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52250031</a>		
770	<b>52 250 061</b> <b>N.RD.6,0.30°.Z2.HA.K54</b> TK RÁDIUSOVÁ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	869,00 CZK za	1 KS	4 345,00
	Termín odeslaní	lhned	5 KS	Rabat V1 -25,000 %		-1 086,25
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 189		Cena netto		3 258,75
				<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52250061">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52250061</a>		
780	<b>52 250 101</b> <b>N.RD.10,0.30°.Z2.HA.K67</b> TK RÁDIUSOVÁ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	1 302,00 CZK za	1 KS	6 510,00
	Termín odeslaní	lhned	5 KS	Rabat V1 -25,000 %		-1 627,50
	Hlavní katalog	14 TK frézy strana 189		Cena netto		4 882,50



Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 17 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52250101">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=52250101</a>					
790	<b>10 522 060</b> <b>NC-A.6,00.R.90°.K.WN TIN</b> HSS NC NAVRTÁVÁK, KRÁTKÁ ŠROUBOVICE	<b>10 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	280,00 CZK -25,000 % 210,00	za 1 KS	2 800,00 -700,00 2 100,00
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 1 HSS vrtáky strana 35	10 KS			
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522060</a>					
800	<b>10 522 100</b> <b>NC-A.10,00.R.90°.K.WN TIN</b> HSS NC NAVRTÁVÁK, KRÁTKÁ ŠROUBOVICE	<b>10 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	525,00 CZK -25,000 % 393,75	za 1 KS	5 250,00 -1 312,50 3 937,50
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 1 HSS vrtáky strana 35	10 KS			
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10522100</a>					
810	<b>10 425 200</b> <b>N-ZB.2,00.R.DIN333-A TIN</b> HSS STŘEDÍCÍ VRTÁK	<b>15 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	275,00 CZK -25,000 % 206,25	za 1 KS	4 125,00 -1 031,25 3 093,75
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 1 HSS vrtáky strana 38	15 KS			
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10425200">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10425200</a>					
820	<b>10 425 315</b> <b>N-ZB.3,15.R.DIN333-A TIN</b> HSS STŘEDÍCÍ VRTÁK	<b>15 KS</b>	Cena Rabat T2 Cena netto	406,00 CZK -25,000 % 304,50	za 1 KS	6 090,00 -1 522,50 4 567,50
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 1 HSS vrtáky strana 38	15 KS			
	 <a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10425315">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=10425315</a>					
830	<b>54 016 060</b> <b>N.SC.6,0.R.30°.Z3.HB.ML T1100PRO</b> HSSE DOKONČOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena Rabat U8 Cena netto	730,00 CZK -40,000 % 438,00	za 1 KS	3 650,00 -1 460,00 2 190,00
	Termín odeslaní Hlavní katalog	lhned 13 HSS frézy strana 11	5 KS			

Nabídka 21648069 z 30.1.2020

strana 18 z 19

Poz.	Číslo zboží Označení	Množství ks	Typ	Cena	Jednotka	Celkem CZK
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54016060">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54016060</a>				
840	<b>54 016 080</b> <b>N.SC.8,0.R.30°.Z3.HB.ML T1100PRO</b> HSSE DOKONČOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	1 047,00 CZK za	1 KS	5 235,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U8	-40,000 %		-2 094,00
	Hlavní katalog	13 HSS frézy strana 11	Cena netto			3 141,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54016080">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54016080</a>				
850	<b>54 016 100</b> <b>N.SC.10,0.R.30°.Z3.HB.ML T1100PRO</b> HSSE DOKONČOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	1 047,00 CZK za	1 KS	5 235,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U8	-40,000 %		-2 094,00
	Hlavní katalog	13 HSS frézy strana 11	Cena netto			3 141,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54016100">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54016100</a>				
860	<b>54 019 120</b> <b>N.SC.12,0.R.30°.Z4.HB.L T1100PRO</b> HSSE DOKONČOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	1 608,00 CZK za	1 KS	8 040,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U8	-40,000 %		-3 216,00
	Hlavní katalog	13 HSS frézy strana 14	Cena netto			4 824,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54019120">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54019120</a>				
870	<b>54 019 140</b> <b>N.SC.14,0.R.30°.Z4.HB.L T1100PRO</b> HSSE DOKONČOVACÍ FRÉZA	<b>5 KS</b>	Cena	2 127,00 CZK za	1 KS	10 635,00
	Termín odeslání	lhned	Rabat U8	-40,000 %		-4 254,00
	Hlavní katalog	ca. týden 06/2020 13 HSS frézy strana 14	Cena netto			6 381,00
		<a href="https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54019140">https://www.wnt.com/mastertool/?objkey=54019140</a>				
Součet položek						320 273,46
Celkem bez DPH						320 273,46
DPH						67 257,43
Celkem s DPH						<b>387 530,89</b>

Platnost

23.1.2020 do 28.2.2020



**CERATIZIT Česká republika s.r.o.**

Sokolovská 250/41 \ 594 01 Velké Meziříčí \ Czech Republic

T. +420 566 522 411

E. info.cesko@ceratizit.com \ www.wnt.com



**Nabídka 21648069 z 30.1.2020**

strana 19 z 19

Platební podmínky	21 dní od data vystavení
Dodací podmínky	DAP Dolní Břežany
Poštovné/Balné	0,00
Druh dopravy	UPS - Express Saver



**KOMET**



**klenk**

Zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně \ oddíl C, vložka 48006 \ IČO 26954061 \ DIČ CZ26954061

Platební styk ČR v CZK: Deutsche Bank A.G. Filiale Prag \ č. účtu 3115700019 / 7910 \ IBAN CZ81 7910 0000 0031 1570 0019 \ SWIFT DEUTCZPX

Platební styk ČR v EUR: Deutsche Bank A.G. Filiale Prag \ č. účtu 3115700107 / 7910 \ IBAN CZ33 7910 0000 0031 1570 0107 \ SWIFT DEUTCZPX